
група 1 зад. 2 зад. 3 зад. 4 зад. вкупно
1 Александра Грујова 2 25 25 25 25 100
2 Мартина Вукановиќ 2 25 25 25 25 100
3 Ана Плетварец 3 24 25 24 25 98
4 Теодор Костовски 3 24 23 23 25 95
5 Дејана Тошевска 1 25 25 25 5 80
6 Моника Симова 3 25 18 12 20 75
7 Кристијан Ѓорѓиев 2 25 18 25 0 68
8 Теа Наумовска 3 22 20 0 25 67
9 Мелиса Мулиќ 1 25 25 15 0 65

10 Теа Мицковска 2 15 25 25 0 65
11 Бесарт Шемши 1 25 20 5 10 60
12 Катерина Пешевска 2 25 15 7 5 52
13 Кристина Наумоска 2 25 12 5 10 52
14 Ивона Василевска 1 25 15 5 5 50
15 Ана Финдаковска 1 15 25 5 0 45
16 Ангела Илиевска 1 25 10 5 5 45
17 Емилијана Конева 1 25 20 0 0 45
18 Илирида Рамани 2 20 20 0 5 45
19 Едвин Суловски 3 10 5 3 25 43
20 Мељек Елмас 1 23 12 0 0 35
21 Симон Павлов 3 24 5 5 0 34
22 Ана Ноевска 1 3 25 2 0 30
23 Софија Бојаџиска 3 25 0 0 5 30
24 Елена Вишиноска 2 15 5 3 0 23
25 Ивана Шукулоска 1 20 0 0 0 20
26 Марија Неделкоска 3 3 0 0 0 3
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